

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร
 ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนคคมุมที่ 0202 ตอน บ้านสี - สีแยกโรงต้ม ตอน 1
 ระหว่าง กม.101+564 - กม.126+617
 ปริมาณงาน 581.795 ตร.ม.

คำนวณราคาเมื่อ 15/12/64

น้ำมันดีเซล อ.เมือง จ. ชัยภูมิ ราคา

28.76

บาท / ลิตร

สรุปคำนวณประมาณ

รายการ	ปริมาณงาน / หน่วย		คำนวณต้นทุน		Factor F	คำนวณประมาณ		
			ต่อหน่วย	รวม		ต่อหน่วย	คิดให้	รวม
1. ป้ายจราจรแขวนสูง (Overhang Sign & Overhead) ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.0 มม. (มีเฟรม) และพื้น, อักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆสะท้อนแสง ชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่ 9)	46.9000	ตร.ม	6,057.56	284,099.56	1.3589	8,231.62	6,720.00	315,168.00
2. ป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด - แปะ พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (พื้นแสง) ชนิด High Intensity Grade (แบบที่ 3 และ แบบที่ 4) แบบมีเฟรม	378.3720	ตร.ม	3,142.09	1,188,878.88	1.3589	4,269.79	3,569.00	1,350,409.67
3. ป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด - แปะ พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (พื้นแสง) ชนิด High Intensity Grade (แบบที่ 3 และ แบบที่ 4) แบบไม่มีเฟรม	156.5230	ตร.ม	2,852.74	446,519.42	1.3589	3,876.59	3,359.00	525,760.76
4. เสাপ้ายเหล็กกลวง ขนาด 3" x 3" หนา 1.6 มม.	977.00	ม.	477.88	466,888.76	1.3589	649.39	319.00	311,663.00
5. เสाप้ายเหล็กกลวง ขนาด 4" x 4" หนา 3.2 มม.	1,103.00	ม.	523.46	577,376.38	1.3589	711.33	446.69	492,699.07
	รวมทั้งสิ้น		2,963,763.00			รวมทั้งสิ้น		2,995,700.50

Factor F งานทาง

(ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)

คำนวณต้นทุน 5 ลบ. F = 1.3589
 2.96376 ลบ. F = 1.3589

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้ 2,995,700.50 บาท
 วงเงินตามแผนรายประมาณการ 3,000,000.00 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายนิทัศน์ จรัสพันธุ์)
 รอ.ชท.(ว) ชัยภูมิ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายณัฐกรชัย เนตรเรืองสกลิตย์)
 ชม.ชท.ชัยภูมิ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายณัฐกรชัย จากกลาง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผอ.ชท.ชัยภูมิ
 (นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)